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associated with this ICR. The Agency
requests that it retain its previous
estimate of 400 burden hours.

Type of Review: Extension of a
currently approved collection.

Title: Reports of Injuries to Employees
Operating Mechanical Power Presses (29
CFR 1910.217(g)).

OMB Control Number: 1218-0070.

Affected Public: Business or other for-
profits.

Number of Respondents: 1,200.

Frequency of Responses: On occasion.

Average Time per Response: Various.

Estimated Total Burden Hours: 400.

Estimated Cost (Operation and
Maintenance): $0.

IV. Public Participation—Submission of
Comments on This Notice and Internet
Access to Comments and Submissions

You may submit comments in
response to this document as follows:
(1) electronically at http://
www.regulations.gov, which is the
Federal eRulemaking Portal; (2) by
facsimile (fax); or (3) by hard copy. All
comments, attachments, and other
material must identify the Agency name
and the OSHA docket number for the
ICR (Docket No. OSHA-2012-0017).
You may supplement electronic
submissions by uploading document
files electronically. If you wish to mail
additional materials in reference to an
electronic or facsimile submission, you
must submit them to the OSHA Docket
Office (see the section of this notice
titled ADDRESSES). The additional
materials must clearly identify your
electronic comments by your name,
date, and the docket number so the
Agency can attach them to your
comments.

Because of security procedures, the
use of regular mail may cause a
significant delay in the receipt of
comments. For information about
security procedures concerning the
delivery of materials by hand, express
delivery, messenger, or courier service,
please contact the OSHA Docket Office
at (202) 693—-2350, TTY (877) 889-5627.

Comments and submissions are
posted without change at http://
www.regulations.gov. Therefore, OSHA
cautions commenters about submitting
personal information such as their
social security number and date of birth.
Although all submissions are listed in
the http://www.regulations.gov index,
some information (e.g., copyrighted
material) is not publicly available to
read or download from this website.

All submissions, including
copyrighted material, are available for
inspection and copying at the OSHA
Docket Office. Information on using the
http://www.regulations.gov website to

submit comments and access the docket
is available at the website’s “User Tips”
link. Contact the OSHA Docket Office
for information about materials not
available from the website, and for
assistance in using the internet to locate
docket submissions.

V. Authority and Signature

Loren Sweatt, Deputy Assistant
Secretary of Labor for Occupational
Safety and Health, directed the
preparation of this notice. The authority
for this notice is the Paperwork
Reduction Act of 1995 (44 U.S.C. 3506
et seq.) and Secretary of Labor’s Order
No. 1-2012 (77 FR 3912).

Signed at Washington, DC, on April 13,
2018.

Loren Sweatt,

Deputy Assistant Secretary of Labor for
Occupational Safety and Health.

[FR Doc. 2018—-08222 Filed 4-18-18; 8:45 am]
BILLING CODE 4510-26-P

NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION

[NRC-2013-0185 and NRC-2014-0005]

Program-Specific Guidance About
Irradiator Licenses and Program-
Specific Guidance About Academic,
Research and Development, and Other
Licenses of Limited Scope, Including
Electron Capture Devices and X-Ray
Fluorescence Analyzers

AGENCY: Nuclear Regulatory
Commission.

ACTION: NUREG; issuance.

SUMMARY: The U.S. Nuclear Regulatory
Commission (NRC) has issued Revision
1 to NUREG-1556, Volume 6,
“Consolidated Guidance about Materials
Licenses: Program-Specific Guidance
About 10 CFR part 36 Irradiator
Licenses,” and Volume 7, “Consolidated
Guidance about Materials Licenses:
Program-Specific Guidance About
Academic, Research and Development,
and Other Licenses of Limited Scope,
Including Electron Capture Devices and
X-Ray Fluorescence Analyzers.”
NUREG-1556 Volumes 6 and 7 have
been revised to include information on
updated regulatory requirements, safety
culture, security of radioactive
materials, protection of sensitive
information, and changes in regulatory
policies and practices. These volumes
are intended for use by applicants,
licensees, and the NRC staff.

DATES: NUREG 1556, Volume 6,
Revision 1, was published in January,
2018, and Volume 7, Revision 1, was
published in February, 2018.

ADDRESSES: Please refer to Docket ID
NRC 2013-0185 (Volume 6, Revision 1)
and NRC-2014—-0005 (Volume 7,
Revision 1) when contacting the NRC
about the availability of information
regarding these documents. You may
obtain publicly-available information
related to these documents using any of
the following methods:

e Federal Rulemaking Website: Go to
http://www.regulations.gov and search
for Docket ID NRC-2013-0185 or NRC—
2014-0005. Address questions about
NRC dockets to Jennifer Borges;
telephone: 301-287-9127; email:
Jennifer.Borges@nrc.gov. For technical
questions, contact the individual listed
in the FOR FURTHER INFORMATION
CONTACT section of this document.

e NRC’s Agencywide Documents
Access and Management System
(ADAMS): You may obtain publicly-
available documents online in the
ADAMS Public Documents collection at
http://www.nrc.gov/reading-rm/
adams.html. To begin the search, select
“ADAMS Public Documents” and then
select “Begin Web-based ADAMS
Search.” For problems with ADAMS,
please contact the NRC’s Public
Document Room (PDR) reference staff at
1-800—-397-4209, 301-415—4737, or by
email to pdr.resource@nrc.gov. NUREG—
1556, Volumes 6 and 7, Revision 1, are
located at ADAMS Accession Numbers
ML18026A698 and ML18065A006,
respectively. These documents are also
available on the NRC’s public website at
http://www.nrc.gov/reading-rm/doc-
collections/nuregs/staff/sr1556/ under
“Consolidated Guidance About
Materials Licenses (NUREG-1556).”

e NRC’s PDR: You may examine and
purchase copies of public documents at
the NRC’s PDR, Room O1-F21, One
White Flint North, 11555 Rockville
Pike, Rockville, Maryland 20852.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Anthony McMurtray, Office of Nuclear
Material Safety and Safeguards; U.S.
Nuclear Regulatory Commission,
Washington, DC 20555-0001; telephone:
301-415-2746; email:
Anthony.McMurtray@nrc.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

I. Discussion

The NRC issued revisions to NUREG—
1556, Volumes 6 and 7, to provide
guidance to existing materials licensees
covered under these types of licenses
and to applicants preparing an
application for one of these types of
materials licenses. These NUREG
volumes also provide the NRC staff with
criteria for evaluating these types of
license applications. The purpose of this
notice is to notify the public that the
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NUREG-1556 volumes listed in this
Federal Register notice were issued as
final reports.

II. Additional Information

The NRC published notices of the
availability of the draft report for
comment versions of NUREG—1556,
Volume 6, Revision 1 in the Federal
Register on August 30, 2013 (78 FR
53791) and Volume 7, Revision 1 in the
Federal Register on January 27, 2014
(79 FR 4361). Both of these volumes
were published for a 30-day public
comment period. The public comment
period closed for Volume 6 on
September 30, 2013 and for Volume 7
on February 26, 2014. Public comments
and the NRC staff responses to the
public comments for NUREG-1556,
Volume 6, Revision 1 are available
under ADAMS Accession No.
ML16103A250. Public comments and
the NRC staff responses to the public
comments for NUREG-1556, Volume 7,
Revision 1 are available under ADAMS
Accession No. MLL16308A182.

III. Congressional Review Act

These NUREG volumes are rules as
defined in the Congressional Review
Act (5 U.S.C. 801-808). However, the
Office of Management and Budget has
not found these NUREG revisions to be
major rules as defined in the
Congressional Review Act.

Dated at Rockville, Maryland, this 13th day
of April, 2018.

For the Nuclear Regulatory Commission.
Kevin Williams,

Acting Director, Division of Materials Safety,
Security, State and Tribal Programs, Office
of Nuclear Material Safety and Safeguards.

[FR Doc. 2018-08190 Filed 4-18—18; 8:45 am|
BILLING CODE 7590-01-P

POSTAL REGULATORY COMMISSION
[Docket No. CP2018-204]
New Postal Product

AGENCY: Postal Regulatory Commission.
ACTION: Notice.

SUMMARY: The Commission is noticing a
recent Postal Service filing for the
Commission’s consideration concerning
negotiated service agreements. This
notice informs the public of the filing,
invites public comment, and takes other
administrative steps.

DATES: Comments are due: April 20,
2018.

ADDRESSES: Submit comments
electronically via the Commission’s
Filing Online system at http://
www.prc.gov. Those who cannot submit

comments electronically should contact
the person identified in the FOR FURTHER
INFORMATION CONTACT section by
telephone for advice on filing
alternatives.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
David A. Trissell, General Counsel, at
202-789-6820.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:
Table of Contents

L. Introduction
II. Docketed Proceeding(s)

I. Introduction

The Commission gives notice that the
Postal Service filed request(s) for the
Commission to consider matters related
to negotiated service agreement(s). The
request(s) may propose the addition or
removal of a negotiated service
agreement from the market dominant or
the competitive product list, or the
modification of an existing product
currently appearing on the market
dominant or the competitive product
list.

Section II identifies the docket
number(s) associated with each Postal
Service request, the title of each Postal
Service request, the request’s acceptance
date, and the authority cited by the
Postal Service for each request. For each
request, the Commission appoints an
officer of the Commission to represent
the interests of the general public in the
proceeding, pursuant to 39 U.S.C. 505
(Public Representative). Section II also
establishes comment deadline(s)
pertaining to each request.

The public portions of the Postal
Service’s request(s) can be accessed via
the Commission’s website (http://
www.prc.gov). Non-public portions of
the Postal Service’s request(s), if any,
can be accessed through compliance
with the requirements of 39 CFR
3007.40.

The Commission invites comments on
whether the Postal Service’s request(s)
in the captioned docket(s) are consistent
with the policies of title 39. For
request(s) that the Postal Service states
concern market dominant product(s),
applicable statutory and regulatory
requirements include 39 U.S.C. 3622, 39
U.S.C. 3642, 39 CFR part 3010, and 39
CFR part 3020, subpart B. For request(s)
that the Postal Service states concern
competitive product(s), applicable
statutory and regulatory requirements
include 39 U.S.C. 3632, 39 U.S.C. 3633,
39 U.S.C. 3642, 39 CFR part 3015, and
39 CFR part 3020, subpart B. Comment
deadline(s) for each request appear in
section II.

II. Docketed Proceeding(s)

1. Docket No(s).: CP2018-204; Filing
Title: Notice of United States Postal
Service of Filing a Functionally
Equivalent Global Expedited Package
Services 7 Negotiated Service
Agreement and Application for Non-
Public Treatment of Materials Filed
Under Seal; Filing Acceptance Date:
April 12, 2018; Filing Authority: 39 CFR
3015.50; Public Representative:
Christopher C. Mohr; Comments Due:
April 20, 2018.

This Notice will be published in the
Federal Register.

Ruth Ann Abrams,

Acting Secretary.

[FR Doc. 2018-08148 Filed 4—18-18; 8:45 am]
BILLING CODE 7710-FW-P

SECURITIES AND EXCHANGE
COMMISSION

[Release No. 34-83051; File No. SR-ISE-
2018-32]

Self-Regulatory Organizations; Nasdaq
ISE, LLC; Notice of Filing and
Immediate Effectiveness of Proposed
Rule Change To Codify Within Rule
718 the Data Feeds on ISE

April 13, 2018.

Pursuant to Section 19(b)(1) of the
Securities Exchange Act of 1934
(“Act”),? and Rule 19b—4 thereunder,2
notice is hereby given that on April 4,
2018, Nasdaq ISE, LLC (“ISE” or
“Exchange”) filed with the Securities
and Exchange Commission
(“Commission”’) the proposed rule
change as described in Items I and II
below, which Items have been prepared
by the Exchange. The Commission is
publishing this notice to solicit
comments on the proposed rule change
from interested persons.

I. Self-Regulatory Organization’s
Statement of the Terms of Substance of
the Proposed Rule Change

The Exchange proposes to a proposed
rule change to codify within Rule 718,
which rule is currently reserved, the
data feeds that are currently offered on
ISE.

The text of the proposed rule change
is available on the Exchange’s website at
http://ise.cchwallstreet.com/, at the
principal office of the Exchange, and at
the Commission’s Public Reference
Room.

115 U.S.C. 78s(b)(1).
217 CFR 240.19b—4.
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